unità collabente senza rendita; 

- catasto terreni al foglio 18 particelle: 

4603 di ha 1.42.73 uliveto 2 redditi euro 29,49 e 36,86 

1297 di are 0.20 seminativo arborato 2 redditi euro 0.12 e 0,09, 

4604 ente urbano senza redditi 

- Prezzo base del lotto €  23.687,00 (ventitremilaseicentottantasette/00=) 

- Offerta minima € 17.765,25 (diciassettemilasettecentosessantacinque/25=) 

- Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 (mille/00=) 

Il prezzo base è da intendersi oltre imposte di trasferimento e IVA se dovuta. 

il complesso immobiliare di cui sopra è meglio descritto e specificato nella relazione 

dell’esperto stimatore depositata in Cancelleria, alla quale si fa espresso rinvio per tutto